Rio Grande do Sul , 19 de Março de 2025     Diário Oficial dos Municípios do Estado do Rio Grande do Sul      ANO XVII | Nº 4037

www.diariomunicipal.com.br/famurs                                                                             195

CONTRATADO: LOGMOV SOLUCOES LTDA
OBJETO: AQUISIÇÃO DE CONTENTORES DE RESÍDUOS,
PARA O MUNICÍPIO DE TIO HUGO.
VALOR TOTAL: R$ 100.000,00 (cem mil reais).

VALDUZE BACK VOLLMER
Prefeita Municipal

Publicado por:
Maria Elisabete Picoli

Código Identificador:233B6AB6

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO 041/2025
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO 06/2025

CONTRATANTE: Município de Tio Hugo
CONTRATADO: BRUNO TAVARES ROCHA
OBJETO: Contratação de serviço de suporte técnico operacional e
fornecimento de Plataforma SUSEBUILDER do sistema e-SUS APS
e cursos de qualificações visando atendimento as estratégias presentes
da Política Nacional de Atenção Básica (PNAB), pela equipe de
Saúde da UBS do Município.
VALOR TOTAL: R$ 1.620,22 (um mil seiscentos e vinte reais e vinte
e dois centavos) mensais.

VALDUZE BACK VOLLMER
Prefeita Municipal

Publicado por:
Maria Elisabete Picoli

Código Identificador:6C8115B0

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO 042/2025
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO 07/2025

CONTRATANTE: Município de Tio Hugo
CONTRATADO: ADRIANO OLIVEIRA
OBJETO: Contratação da Banda Musical LUZ DO LUAR para o
Baile Show de aniversário do Município, com montagem de estrutura
de som e luz, na data de 12 de abril de 2025, com 02 horas de Show
VALOR TOTAL: R$ 8.000,00 (oito mil reais).

VALDUZE BACK VOLLMER
Prefeita Municipal

Publicado por:
Maria Elisabete Picoli

Código Identificador:0DC8B60D

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO 043/2025
DISPENSA DE LICITAÇÃO 24/2025

CONTRATANTE: Município de Tio Hugo
CONTRATADO: IRIA SILVANE MIRANDA SIMIONI
OBJETO: Contratação de Empresa Especializada na prestação de
serviços de Informática, com auxilio em instalação e manutenção de
equipamentos, redes de internet e aparelhos eletrônicos
VALOR TOTAL: R$ 2.300,00 (dois mil e trezentos reais) mensais.

VALDUZE BACK VOLLMER
Prefeita Municipal

Publicado por:
Maria Elisabete Picoli

Código Identificador:D1CF6D21

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DO TERMO DE FOMENTO 01/2025
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO 03/2025

CONTRATANTE: Município de Tio Hugo
CONTRATADO: SOCIEDADE CIVIL ORGANIZADA AMIGO
BICHO SOAB
OBJETO: PROCESSO DE INEXIGIBILIDADE PARA REPASSE
DE RECURSOS FINANCEIROS A SOCIEDADE CIVIL
ORGANIZADA AMIGO BICHO - SOAB, NOS TERMOS DA LEI
FEDERAL Nº 13.019/2014
VALOR TOTAL: R$ 18.000,00 (dezoito mil reais).

VALDUZE BACK VOLLMER
Prefeita Municipal

Publicado por:
Maria Elisabete Picoli

Código Identificador:3034E4F7

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRAMANDAÍ

LICITAÇÃO

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 072/2025

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 072/2025. Contratante:
Prefeitura Municipal de Tramandaí. CONTRATADO: CARLOS
ERON HOFFMEISTER. Objeto: Locação de imóvel localizado na
Rua Angélica Diehl, n° 230, Bairro Humaitá, Tramandaí/RS em razão
da necessidade de ampliar o espaço físico da USINA MUNICIPAL.
Valor total: R$ 15.000,00 (quinze mil reais). Base Legal: art. 74, V, da
Lei Federal n° 14.133/21. Processo Administrativo nº 11069/2025.

Publicado por:

Luis Antonio Consul Machado
Código Identificador:EA19E8CF

LICITAÇÃO

AVISO DE EDITAL DE CHAMAMENTO PUBLIO Nº 032/2025.

AVISO DE EDITAL DE CHAMAMENTO PUBLICO Nº
032/2025. A Prefeitura Municipal de Tramandaí/RS torna público aos
interessados que das 13h as 19h do dia 19 de março a 05 de maio de
2025. Maiores informações no Setor de Licitações da Prefeitura
Municipal, sito à Avenida da Igreja, 346, 3° andar, Centro,
Tramandaí/RS e cópia do Edital em nossa página na Internet, no
endereço eletrônico www.tramandai.rs.gov.br, opção licitações, Edital
de Chamamento Publico nº 032/2025.

Publicado por:
Luis Antonio Consul Machado

Código Identificador:5C348111

LICITAÇÃO

EXTRATO DO CONTRATO Nº 048/2025.

EXTRATO DO CONTRATO Nº 048/2025. CONTRATANTE:
MUNICÍPIO DE TRAMANDAÍ. CONTRATADA: MUSICAL
MASKAVO LTDA. Objeto: contratação de show nacional, na 33ª
Festa Nacional do Peixe, que se realizará entre os dias 26 de junho e
20 de julho do corrente ano, conforme programação do calendário de
eventos de 2025. Valor: R$ 45.000,00 (quarenta cinco mil reais).
Prazo: O prazo de execução do contrato é determinado de um dia
(27/06/2025) e o prazo do contrato será de 6 meses, a contar da data
de assinatura digital da empresa Contratada. INEXIGIBILIDADE Nº
052/2025.

Publicado por:
Luis Antonio Consul Machado

Código Identificador:1C581625

LICITAÇÃO

EXTRATO DO TERMO ADITIVO AO CONTRATO N°
024/2023  N° 2